
CZE

Pozor na zloděje kol!
Informace policie

+43 (0)59133/4102

Při cyklistických závodech dochází stále ke krádežím kol. Následující informace vám 
umožní co nejlépe chránit svůj majetek během Salzkammergut Trophy. 

Poznamenejte si doma značku, model a na rámu vyražené sériové číslo Vašeho 
kola a tuto noticku si vezměte sebou,.popřípadě zadejte tato data do přihlašovacího 
systému pořadatele.

Nenechávejte své kolo bez dohledu! Odložení kola v dosahu několika metrů – 
zejména před startem nebo po projetí cílem - nechrání před krádeží.

Pokud se před závodem budete potřebovat vzdálit například za účelem vyzvednutí 
startovního čísla nebo vykonání osobní potřeby, svěřte kolo do opatrování důvěrně
známé osoby nebo ho uzamkněte.

Také v autě nebo na střeše zajistěte kolo jeho uzamčením.

Mějte na paměti, že ani obyčejný zámek nemusí být dostatečnou ochranou 
před krádeží. Použijte zámek s vysokou bezpečnostní úrovní.

Kolo v autě chraňte tak, aby nebylo vidět z venku.

Nenechávejte kolo přes noc v autě nebo ve střešním nosiči, nýbrž v uzamčených
místnostech.

Sklepy, garáže nebo kůlny, které jsou z vnějšku přístupné, by měly být vybaveny
bezpečnostním zámkem. Uschovávejte kolo nejlépe v hotelovém pokoji nebo 
obytném autě.

Pamatujte, že můžete být sledováni, kde uschováváte kolo. Pokud jsou vám některé
osoby nebo malé dodávky podezřelé, obraťte se hned na policii – na telefonním 
čísle +43 (0)59133 / 4102 nebo osobně.

Policejní inspekci Bad Goisern najdete v ulici Obere Marktstraße 5, přímo vedle 
prostoru startu a cíle Salzkammergut Trophy v budově Raiffeisenbank. 

Vážení účastníci! 

Abyste zabránili čekání v nemocnici, prosíme navštivte nejdříve
stan Červeného kříže v Bad Goisernu. Nachází se hned za
prostorem startu a cíle za Sparkasse!

Záchranka: +43 (0) 660 / 57 360 84


